
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
 

Сертификат: 78017A528D8777F27BB10BBF61D49EEB 

Владелец: Тузова Нина Дмитриевна 

Действителен: с 12.01.2024 до 06.04.2025 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 
 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКАЯ ШКОЛА 

№67 ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

Бульвар Кол Гали, д.26, 

г. Набережные Челны, 423814 

Дәүләт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

«СӘЛАМӘТЛЕК МӨМКИНЛЕКЛӘРЕ 

ЧИКЛӘНГӘН БАЛАЛАР ӨЧЕН 67 НЧЕ 

ЯР ЧАЛЛЫ МӘКТӘБЕ» 

Кол Гали бульвары, 26 нчы йорт, 

Яр Чаллы шәһәре, 423814 

Тел./факс: (855) 258-90-29, e-mail: sch67_chelny@mail.ru, сайт: http://edu.tatar.ru 

 134 № 17.06.2024 
 

 
 

П Р И К А З 

Об утверждении и введении в действие Инструкции 

по организации и обеспечению пропускного и внутриобъектового 

режимов на территории школы 

 
В целях выполнения требований безопасности и антитеррористической 

защищенности Учреждения в соответствии с Федеральными законами Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 

28.12.2010 № 390-ФЗ «О безопасности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.11.2019 № 

1421 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов 

(территорий) Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, его 

территориальных органов и подведомственных ему организаций, объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации, формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) и 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

а также организации пропускного и внутриобъектового режимов, охраны, обеспечения 

сохранности государственного и частного имущества, установления порядка 

нахождения, предупреждения террористических актов на территории и в зданиях 

(наименование), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую Инструкцию по организации и 

обеспечению пропускного и внутриобъектового режимов на территории ГБОУ 

«Набережночелнинская школа №67» 
2. Всем работникам и обучающимся ГБОУ «Набережночелнинская школа №67» 

строго соблюдать правила, установленные Инструкцией по организации и 

осуществлению пропускного и внутриобъектового режимов на территории ГБОУ 

«Набережночелнинская школа №67». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы Н.Д.Тузова 

mailto:sch67_chelny@mail.ru
http://edu.tatar.ru/


 


